Locus a loco coram seculari judge convenire debet, nisi causa
fi generalis vel familiis: & litera impetrata ad judicem Ecclesiasti-
cum non tenet, h.d.

a. Can. 2. exar. de majori. & ob. b. Can. 2. exar. de success. ab intef. c. Can. 2. exar. de success. ab intef.